
Łańcuch z proporczykiem wykonany z
tkaniny tablicowej
Instrukcje Nie. 1232

Łańcuch z proporczykiem do samodzielnego uszycia. Łańcuch z proporczykiem można dostosować do okazji.
Łańcuch z proporczykiem jest wykonany z tkaniny tablicowej i można go opisać kredą. Niezależnie od tego, czy
jest to rocznica, urodziny, przyjęcie niespodzianka czy narodziny - dzięki temu łańcuchowi z proporczykami
będziesz gotowy na każdą okazję.

A oto jak to działa:

Do wykonania łańcucha proporczyków potrzebna będzie odpowiednia ilość tkaniny tablicowej i tkaniny z motywem
lub gładkiej tkaniny bawełnianej, w zależności od liczby proporczyków, które planujesz wykonać. W przypadku
naszego łańcucha proporczyków wybraliśmy tkaninę w kropki i podwoiliśmy ją w pierwszym kroku, a następnie
skleiliśmy tył tkaniny za pomocą niewielkiej ilości kleju w sprayu.

Możesz użyć szablonu motywu na tej stronie, aby dokładnie wyciąć proporczyki. Możesz go po prostu pobrać i
wydrukować w domu. Wytnij odpowiednio papierowy szablon i przenieś go na tkaninę i tkaninę panelową. Duży
szablon jest przeznaczony dla tkaniny bawełnianej, a mały dla tkaniny tablicowej.

Umieść gotowe proporczyki jeden na drugim na środku, z proporczykiem z tkaniny panelowej na górze. Dwa
proporczyki z tkaniny są zszywane razem ściegiem zygzakowym.



Na potrzeby naszego przykładowego łańcucha proporczyków przycięliśmy ozdobną wstążkę o długości 1,45 m i
1,60 m. Długość ozdobnej wstążki należy określić w zależności od liczby posiadanych proporczyków. My
przyszyliśmy 5 proporczyków dla wstążki ozdobnej o długości 1,40 m i 8 proporczyków dla wstążki ozdobnej o
długości 1,50 m. Rozłóż pierwszą ozdobną wstążkę na całą długość i przymocuj proporczyki szpilkami,
pozostawiając kilka centymetrów między nimi. Podczas cięcia ozdobnej wstążki upewnij się, że końce są
wystarczająco długie, aby później zawiesić łańcuch proporczyków.
Następnie przyszyj proporczyki prostym szwem (na górnej i dolnej krawędzi wstążki).

Aby udekorować łańcuch proporczyków, możesz również przykleić do niego małe kwiatki, motyle, guziki itp. za
pomocą gorącego kleju. Kreda nadaje się do oznaczania łańcucha.

Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

391214 Zestaw nici szwalniczych Gütermann "Uniwersalne nici szwalnicze", 7 x 100 m 1

110938 Klej w sprayu Odif 404, usuwalny 1
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